

Artikelnummer GEBAS	
Bezeichnung1	
Bezeichnung2	
Verkehrsbezeichnung	
Herkunft	
Zolltarifnummer	
Zutaten	
Aussehen/Farbe	
Geschmack	
Geruch	
Konsistenz	
Haltbarkeit	
Charge	
Restlaufzeit	
Lagerbedingungen	
Verwendung/Dosierung	
Nährwerte per 100g	
Energie	kJ
Energie	kcal
Fett	g
davon gesättigte Fettsäuren	g
Kohlenhydrate	g
davon Zucker	g
Eiweiß	g
Salz	mg

241218

Crispieperlen Mix

Duliamo

Schokolierte Getreidekugeln ca 2 mm

Italien

18069031

Crisp (Maismehl, **WEIZENMEHL**, Reismehl, Zucker ,Gerstenmalzextrakt, Salz),
überzogen mit:
Vollmilchschokolade (Zucker, **VOLLMILCHPULVER**(13%), Kakaobutter, Kakaomasse. Emulgator: **SOJALECITHIN**, natürliches Vanillearoma);
Weißer Schokolade (Zucker, Kakaobutter, **VOLLMILCHPULVER**, **MOLKENPULVER**, **MAGERMILCHPULVER**. Emulgator: **SOJALECITHIN**, natürliches Vanille-Aroma);
Dunkle Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: **SOJALECITHIN**, natürliches Vanillearoma).
Überzugsmittel:
E414, Glukosesirup, Saccharose, Ethanol, E904, Pflanzenöl, E330.
Sie sind das Ergebnis der Verbindung von extrudiertem Getreide und der Energieexplosion von Milch-, weißer und dunkler Schokolade.

kleine runde Kugeln, gemischte Farben (dunkel- u. hellbraun, weißlich)
typisch
typisch
homogen

12 Monate

MHD/Charge JJMMTT/XXXXXX

3 Monate

kühl und trocken lagern

Dekoration von Eis und Süßspeisen nach Belieben

Das Produkt ist nicht geeignet

für den Verzehr von Kindern unter 36 Monaten

1960,4

468,74

18,45

9,26

73,74

62,21

4,45

1,65

Allergene
Allergen-Spuren

GLUTENhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse,
MILCH (Laktose) und daraus gewonnene Erzeugnisse,
SOJAbohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten.

Nüssen (Haselnüsse, Mandeln, Walnüsse, Pistazien)
und daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten.

GMO Kennzeichnung	
EAN Code Karton	
EAN Code Pack	
Nettofüllmenge	
Abtropfgewicht	
Verpackungseinheit	Krt.
Verpackungseinheit	Pack
Gebinde pro	Lage
Gebinde pro	Palette
kg pro Palette	
Maße Gebinde in cm	Breite
Maße Gebinde in cm	Länge
Maße Gebinde in cm	Höhe
Bruttogewicht Karton	kg
Volumen Karton m³	
Konformitätserklärung	

Hiermit bestätigen wir, dass für das Produkt gemäß der
Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003
keine Kennzeichnungspflicht über genetisch veränderte
Lebensmittel und Futtermittel besteht.

4260634561209

4260634561216

1 kg

5	kg
1	kg
10	Krt.
50	Krt.
250	

34
23
25,5

5,5
0,020

Unbedenklichkeitserklärung der Verpackung liegt vor.